

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: CASA DI CURA VILLA GARDA S.P.A.
Sede: VIA MONTE BALDO 89 GARDA VR
Capitale sociale: 1.440.000,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: VR
Partita IVA: 07101701006
Codice fiscale: 07101701006
Numero REA: VR-330009
Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO): 861010
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: sì
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: sì
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: G.H.C. S.p.A
Appartenenza a un gruppo: sì
Denominazione della società capogruppo: Raffaele Garofalo S.a.p.a.
Paese della capogruppo: Italia
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Ordinario

	31/12/2019	31/12/2018
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	9.536	35.864
6) immobilizzazioni in corso e acconti	15.613	-
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>25.149</i>	<i>35.864</i>
II - Immobilizzazioni materiali	-	-
1) terreni e fabbricati	8.700.349	9.181.115

	31/12/2019	31/12/2018
2) impianti e macchinario	96.417	113.943
3) attrezzature industriali e commerciali	152.673	165.689
4) altri beni	11.419	9.512
5) immobilizzazioni in corso e acconti	17.756	-
Totale immobilizzazioni materiali	8.978.614	9.470.259
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
1) partecipazioni in	-	-
b) imprese collegate	11.563.286	11.563.286
d-bis) altre imprese	5.371	5.371
Totale partecipazioni	11.568.657	11.568.657
Totale immobilizzazioni finanziarie	11.568.657	11.568.657
Totale immobilizzazioni (B)	20.572.420	21.074.780
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	141.456	154.952
Totale rimanenze	141.456	154.952
II - Crediti	-	-
1) verso clienti	1.561.664	1.570.228
esigibili entro l'esercizio successivo	1.561.664	1.570.228
4) verso controllanti	-	748
esigibili entro l'esercizio successivo	-	748
5-bis) crediti tributari	1.283	13.461
esigibili entro l'esercizio successivo	1.283	13.461
5-ter) imposte anticipate	278.529	287.822
5-quater) verso altri	1.815	1.154
esigibili entro l'esercizio successivo	1.815	1.154
Totale crediti	1.843.291	1.873.413
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
attivita' finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	3.565.198	-
Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	3.565.198	-
IV - Disponibilita' liquide	-	-
1) depositi bancari e postali	1.167.259	3.235.272
2) assegni	744	-
3) danaro e valori in cassa	7.099	7.471

	31/12/2019	31/12/2018
<i>Totale disponibilita' liquide</i>	1.175.102	3.242.743
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	6.725.047	5.271.108
D) Ratei e risconti	18.704	15.882
<i>Totale attivo</i>	<i>27.316.171</i>	<i>26.361.770</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto	18.908.644	22.916.445
I - Capitale	1.440.000	1.440.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	7.053.200	7.053.200
IV - Riserva legale	257.482	225.173
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	9.603.194	13.551.880
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	554.768	646.192
Totale patrimonio netto	18.908.644	22.916.445
B) Fondi per rischi e oneri		
4) altri	984.726	984.726
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>	<i>984.726</i>	<i>984.726</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	684.051	810.132
D) Debiti		
4) debiti verso banche	4.502.855	1.548
esigibili entro l'esercizio successivo	975.081	1.548
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.527.774	-
6) acconti	10.934	13.892
esigibili entro l'esercizio successivo	10.934	13.892
7) debiti verso fornitori	967.795	957.594
esigibili entro l'esercizio successivo	967.795	957.594
11) debiti verso controllanti	539.877	-
esigibili entro l'esercizio successivo	539.877	-
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	1.758
esigibili entro l'esercizio successivo	-	1.758
12) debiti tributari	136.645	105.220
esigibili entro l'esercizio successivo	136.645	105.220
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	60.175	123.511
esigibili entro l'esercizio successivo	60.175	123.511
14) altri debiti	519.952	446.778
esigibili entro l'esercizio successivo	519.952	446.778

	31/12/2019	31/12/2018
<i>Totale debiti</i>	6.738.233	1.650.301
E) Ratel e risconti	517	166
<i>Totale passivo</i>	27.316.171	26.361.770

Conto Economico Ordinario

	31/12/2019	31/12/2018
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	9.102.364	9.093.370
5) altri ricavi e proventi	-	-
altri	37.227	77.072
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	37.227	77.072
<i>Totale valore della produzione</i>	9.139.591	9.170.442
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	582.109	635.926
7) per servizi	3.311.805	3.300.704
8) per godimento di beni di terzi	61.940	44.618
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	2.429.202	2.339.068
b) oneri sociali	712.867	683.602
c) trattamento di fine rapporto	168.609	172.012
<i>Totale costi per il personale</i>	3.310.678	3.194.682
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	27.527	27.287
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	565.330	577.768
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	592.857	605.055
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	13.496	18.825
14) oneri diversi di gestione	371.462	397.471
<i>Totale costi della produzione</i>	8.244.347	8.197.281
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	895.244	973.161
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni	-	-
altri	560	-

	31/12/2019	31/12/2018
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>	560	-
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllanti	45.198	-
altri	203	176
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	45.401	176
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	45.401	176
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	47.840	1.550
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	47.840	1.550
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(1.879)	(1.374)
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)	893.365	971.787
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	329.305	314.750
imposte relative a esercizi precedenti	-	575
imposte differite e anticipate	9.292	10.270
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	338.597	325.595
21) Utile (perdita) dell'esercizio	554.768	646.192